[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2018 года     №16

О проведении собрания граждан по избранию
инициативной комиссии и председателя
инициативной комиссии на территории
МО Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

[bookmark: YANDEX_15]       В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15 января 2018 года №03-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение, администрация Сабского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место для проведения собрания граждан по избранию инициативной комиссии и председателя инициативной комиссии по следующему адресу:  здание Дома Культуры, д. Большой Сабск д.103
Дата собрания: 6 февраля 2018 года. Начало собрания: 13 часов 30 минут.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосоского муниципального района Ленинградской области газете  «Сабский вестник»» и  разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                             Н.А. Спирин

image1.jpeg